
UN IVERS ITÀ  DEGL I  STUDI  D I  P ERUG IA   
F a co l t à  d i  S c i enze  Ma t ema t i che  F i s i che  e  Na tu ra l i  
V i a  E l c e  d i  S ot t o ,  8   –   06123  Pe rug ia   

Te l  Segre te r ia :  +39 075 585 5633-  5635 , fax e  segr .  te l .  +39 075 585 5605 ,                                     
Te l .  Pres ide :  pres idenza  +39 075 585 5634 ,   pe rsona le  +39 075 585 5536  
e .  ma i l  :  pressc i@un ipg .i t   
 

 
 

 

                                   D.P. n. 43 del 20.03.2012 

 

Università degli Studi di Perugia    
Presidenza Facoltà di Scienze MM.FF.NN.   

        

       Oggetto:  
       Approvazione atti e graduatoria di  

       merito per il conferimento di   n. 1 

       incarico     di       collaborazione  
       coordinata e continuativa 

      

Il Preside 
- Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla 

stipula di contratti   di     collaborazione  coordinata e continuativa  ovvero occasionale    

presso   l’Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. n. 1461 del 25.07.2006; 

- Visto il Decreto del Preside della Facoltà di  Scienze MM.FF.NN. n. 55 del 

27.02.2012 con   cui   veniva  emesso il bando per selezione comparativa  per la 

stipula di n. 1 contratto di  collaborazione coordinata e continuativa per l’attività di  

tutorato  per il Corso di Laurea in Matematica ; 

- Visto il  Prot. n. 135 del 01.03.2012 del   Preside   della Facoltà di    Scienze 

MM.FF.NN.  con   cui è stata costituita la Commissione esaminatrice per la selezione di 

cui sopra; 

-  Visti gli atti della selezione di cui trattasi pervenuti in data   20.03.2012; 

 

DECRETA 

Art. 1)  Sono approvati gli atti della selezione comparativa, per titoli, per il  
reclutamento di n. 1  unità di personale per collaborazione coordinata e continuativa  per 
tutorato  per il Corso di Laurea in Matematica; 

Art. 2)   E’ approvata  la  seguente    graduatoria  di merito   della   selezione  di    cui   
all’art. 1) del presente decreto:  

- n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa  per n. 30 ore di tutorato  
per  l’insegnamento di  FISICA I  

 

Trippella Oscar                                                    Punteggio totale           10 

Martini Leonardo                                                 Punteggio totale           07 

 

 



UN IVERS ITÀ  DEGL I  STUDI  D I  P ERUG IA   
F a co l t à  d i  S c i enze  Ma t ema t i che  F i s i che  e  Na tu ra l i  
V i a  E l c e  d i  S ot t o ,  8   –   06123  Pe rug ia   

Te l  Segre te r ia :  +39 075 585 5633-  5635 , fax e  segr .  te l .  +39 075 585 5605 ,                                     
Te l .  Pres ide :  pres idenza  +39 075 585 5634 ,   pe rsona le  +39 075 585 5536  
e .  ma i l  :  pressc i@un ipg .i t   
 

 

 

Art. 3)  E’ dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1) del presente decreto:  

- n. 1 contratto di collaborazione coordinata e continuativa  per n. 30 ore di tutorato  
per  l’insegnamento di  FISICA I  

 

Trippella Oscar                                                    Punteggio totale           10 

 

 

Dalla data di pubblicazione del predetto avviso all’Albo Ufficiale dell’Università degli 
Studi di Perugia, decorrerà il termine per eventuali impugnative (nel termine di 60 
giorni al Giudice amministrativo e nel termine di 120 giorni al Presidente della 
Repubblica).  

             
           Il Preside 

                         (Prof. Fausto Elisei) 

 

 
 

 

 


